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אוניות קרנבל ביצעו יותר מ-3,000 עגינות ב-92 נמלים ב-36 מדינות. אוניות החברה עגנו הכי הרבה במקסיקו, עם
כ-800 עגינות - מחציתם היו בקוזומל

Categories: חדשות, ראשי
Tag: קרניבל קרוז ליין

בשנה שקרניבל קרוז ליין (Carnival Cruise Line) חוגגת יום הולדת 50 היא מציינת גם הישג משמעותי כאשר קיבלה
בברכה שלושה מיליון אורחים מאז חידשה את הפעילות ביולי 2021, בתוך עונת קיץ עמוסה על פני 23 אוניות הצי.

לאחר שרשמה את שבוע ההזמנות הגדול ביותר בהיסטוריה של 50 השנים באביב, והדו"ח הרבעוני האחרון של תאגיד
קרניבל חזה שהאוניות תגענה לכמעט 110% תפוסה בקיץ הקרוב. ציפייה זו מתממשת בגידול מספר האורחים ברחבי

הצי. קרניבל רשמה את מספר האורחים הכולל של שני מיליון במאי וכעת הוא עלה לשלושה מיליון בפחות מ-75 ימים
- ממוצע של 95,000 אורחים בשבוע.

חמשת נמלי הבית העמוסים ביותר של קרניבל קרוז ליין: מיאמי- פלורידה, פורט קנברל- פלורידה, גלווסטון - טקסס,
לונג ביץ'- קליפורניה וניו אורלינס. נמל מיאמי היה בין הראשונים שחידש את הפעילות שהיוו כ- 77 אחוזים מכלל
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נוסעי חברת קרניבל עם  2,324,823 נוסעים. נמל פורט קנברל הוא נמל הבית של אוניית הדגל החדשה של קרניבל
מסדרת Excel והספינה הראשונה בצפון אמריקה המונעת באמצעות גז טבעי נוזלי (LNG) מרדי גרא, שמגיעה לאבן

דרך משלה, ומקבלת בברכה 250,000 אורחים בסיפונה מאז ההפלגה הראשונה שלה.

מבחינת מספר ההפלגות, עיר הולדתה של קרניבל קרוז ליין, מיאמי מובילה עם יותר מ-215 הפלגות עד היום. נמלי
הבית בטמפה פלורידה; צ'רלסטון קרולינה הדרומית; בולטימור מרילנד; מוביל אלבמה; ג'קסונוויל פלורידה; נורפולק

וירג'יניה; סיאטל, סן פרנסיסקו וניו יורק, שרבים מהם חזרו לפעול השנה, היו גם המפתח להצלחה. בסך הכל, קרניבל
יצרה השפעה כלכלית משמעותית על כל 14 נמלי הבית שלה בארה"ב, הן כל השנה והן בפעילות העונתית, כמו גם

עשרות היעדים שביקרו אוניותיה ואורחיה ב-13 החודשים האחרונים.

"קרניבל קבעה את הקצב עבור התעשייה כחברת השייט הגדולה והראשונה שחוזרה לפעילות מלאה בארה"ב, ואנחנו
ממשיכים להוביל מכיוון שעכשיו קיבלנו את פני שלושה מיליון האורחים שנהנו מחופשות נהדרות", אמרה נשיאת

קרנבל קרוז ליין, כריסטין דאפי (Christine Duffy). "היתרון הכלכלי לנמלי הבית והיעדים שלנו הוא גם משמעותי ואנו
מצפים להתחיל מחדש את פעילות השייט באוסטרליה באוקטובר הקרוב".

בנוסף להפלגה מכל 14 נמלי הבית של קרניבל קרוז ליין בכל ימות השנה והעונתיים בארה"ב, פריסת שלוש אוניות
 החברה בצפון-מערב האוקיינוס השקט הביאה את העונה באלסקה לגדולה ביותר אי פעם, עם כ-100,000 אורחים

שצפויים לצאת לחופשות בלתי נשכחות מסיאטל. נמל סן פרנסיסקו הוא גם נמל הבית העונתי החדש ביותר של
קרניבל, מה שמחזק את מעמדה כחברת שייט שמובילה בהשוואה לכל חברה אחרת הפועלת מקליפורניה.
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Carnival Pride מבלה את הקיץ באירופה, ומציעה
מסלולי שייט עמוסים עם עגינות ב-40 נמלים פופולריים ב-17 מדינות, עם יציאות מברצלונה, ספרד ומדובר, אנגליה.

האונייה תחזור לטמפה ותחדש את פעילותה שם ב-12 בנובמבר 2022.

בסך הכל, אוניות קרניבל ביצעו יותר מ-3,000 ביקורי נמל ב-92 נמלים בודדים ב-36 מדינות. אוניות החברה עגנו
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במקסיקו הכי הרבה עם כ-800 עגינות - מחציתם היו בקוזומל, מה שהופך אותה לנמל הפופולרי ביותר של חברת
Half Moon-השייט. אחרי קוזומל (385 עגינות), היעדים האחרים הנכללים בחמשת הראשונים הם: נסאו (320 עגינות) ו

Cay (155 עגינות) באיי בהאמה, אמבר קוב, ברפובליקה הדומיניקנית (159 עגינות), ומפרץ מהוגאני, רואטן ( 123
עגינות). זה לא מפתיע שכמה מהמקומות המובילים הם יעדים שפותחו במיוחד עבור נוסעי קרוזים, ובהתבסס על

ההנחה הזו, קרניבל התבססה לאחרונה בפריפורט, גרנד בהאמה והשקיעה 200 מיליון דולר, היכן שגורמים רשמיים
צופים שיפיחו חיים תיירותיים חדשים בכלכלה של העיר השנייה בגודלה באיי בהאמה.

החזרה המהירה של הנוסעים לאוניות חברת קרניבל עולה בקנה אחד עם הצמיחה שהוכרזה בעבר, עם חמש ספינות
שיצטרפו לצי במהלך השנתיים הקרובות. בנובמבר הקרוב, קוסטה לומינוסה תהפוך לקרניבל לומינוזה ותתחיל להפעיל

,LNG המופעלת באמצעות Excel ספינה מסדרת ,Carnival Celebration .הפלגות עונתיות מבריסביין, אוסטרליה
,Carnival Jubilee ,ותתחיל להפליג מנמל מיאמי בנובמבר. אונייה שלישית מהסדרה Mardi Gras תצטרף לאחותה
אמורה להפליג לראשונה מגלווסטון בשנה הבאה. קרניבל גם ממשיכה לתכנן את השקת הקונספט החדש שלה, "בחר

כיף עם קרניבל, בסגנון איטלקי", שיביא שתי אוניות נוספות מקוסטה לצי קרניבל ב-2023 ו-2024 בהתאמה.

Carnival Jubilee : השלישית מסדרת Excel של קרניבל קרוז ליין
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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